
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -186,598

2015/10/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -196,598 スギモト杯 現金 2015/10/06 Ｂチーム

2015/10/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -206,598 スギモト杯 現金 2015/10/06 Ｃチーム

2015/10/06 グランド代 市営グランド 1,100 -207,698 川田公園 現金 2015/10/06 Ｃチーム

2015/10/08 道具代 石灰 842 -208,540 石灰代 現金 2015/10/08 Ｃチーム

2015/10/10 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -218,540 山本杯卒団記念大会 現金 2015/10/10 Ａチーム

2015/10/10 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -225,540 南部少年野球大会 現金 2015/10/10 Ａチーム

2015/10/13 グランド代 市営グランド 1,100 -226,640 大森中央公園 現金 2015/10/13 Ｂチーム

2015/10/13 グランド代 市営グランド 1,100 -227,740 川田公園 現金 2015/10/13 Ｂチーム

2015/10/13 グランド代 市営グランド 1,100 -228,840 川田公園 現金 2015/10/13 Ａチーム

2015/10/17 団費 一般 30,000 -198,840 Ａチーム 現金 2015/10/17

2015/10/17 団費 一般 33,000 -165,840 Ｂチーム 現金 2015/10/17

2015/10/17 団費 一般 24,000 -141,840 Ｃチーム 現金 2015/10/17

2015/10/17 団費 兄弟 2,000 -139,840 Ｂチーム 現金 2015/10/17

2015/10/17 団費 兄弟 6,000 -133,840 Ｃチーム 現金 2015/10/17

2015/10/17 父母会費 Ａチーム 5,000 -138,840 おやつ代 現金 2015/10/17

2015/10/17 父母会費 Ｂチーム 6,000 -144,840 おやつ代 現金 2015/10/17

2015/10/17 父母会費 Ｂチーム 3,000 -147,840 弁当代 現金 2015/10/17

2015/10/17 父母会費 Ｃチーム 5,500 -153,340 おやつ代 現金 2015/10/17

2015/10/17 父母会費 Ｃチーム 5,000 -158,340 弁当代 現金 2015/10/17

2015/10/27 グランド代 市営グランド 1,100 -159,440 川田公園 現金 2015/10/27 Ｃチーム

合計　 95,000 67,842 -159,440
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